
    
РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови 

 
9 січня 2018                                                  м. Рубіжне                                                           № 1 

 
Про скликання позачергової сорок  
першої сесії міської ради 

 
З метою вирішення невідкладних питань фінансування підприємств і установ 

Рубіжанської міської ради, поповнення дохідної частини міського бюджету, на підставі 
пропозицій, що надійшли від виконавчих органів міської ради, депутатів міської ради в ході 
розгляду питань на засіданнях постійних комісій міської ради, з урахуванням розділу VIII 
Регламенту міської ради сьомого скликання, затвердженого рішенням міської ради від 
17.12.2015 № 2/1, керуючись п.п. 8, 20 ч. 4 ст. 42,  ч. 10 ст. 46, ч. 8 ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» 

 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 
1. Скликати 10 січня 2018 року о 15-20 годині в малому залі засідань міської ради (3 поверх) 
позачергову сорок першу сесію міської ради. 
 
2. Внести на розгляд позачергової сорок першої сесії міської ради наступні питання: 

Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2017 №39/5 «Про міський бюджет 
на 2018 рік». 
Про затвердження Програми забезпечення діяльності управління житлово-
комунального господарства Рубіжанської міської ради щодо виконання власних і 
делегованих повноважень на 2018-2020 роки.  
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки ТОВ «ЛУГАНСЬК СОЛАР» (район ПАТ «РКТК». 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки ТОВ «ЛУГАНСЬК СОЛАР» (район ТОВ «Рубіжанський Краситель». 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки територіальній громаді м. Рубіжне в особі Рубіжанської міської ради 
Луганської області (вул. Миру, 19). 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки територіальній громаді м. Рубіжне в особі Рубіжанської міської ради 
Луганської області (вул. Трудова, 129). 
Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення громадянину 
Місюренку Геннадію Валентиновичу. 
Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення громадянці 
Сіміковій Ларисі Миколаївні. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 

Міський голова                                                                                                С.І. Хортів  


